裝

訂

線

仁德醫護管理專科學校　函
地址：35664苗栗縣後龍鎮溪洲
里砂崙湖79-9號
聯絡人：黃靜儀
電子信箱
：virgo7293@hotmail.com
聯絡電話：037-728855 #2308
傳真電話：受文者：南臺科技大學

發文日期：中華民國103年10月7日

發文字號：仁專教字第1030009456號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：學報投稿資料表、仁德學報投稿者聲明及著作授權書、徵稿須知、仁德學報論

文格式仁（學報投稿資料表981104.DOC、仁德學報投稿者聲明及著作授權書

981104.DOC、徵稿須知.DOC、仁德學報論文格式981104.DOC，共4個電子檔案

）

主旨：本校「仁德學報」全年徵稿，敬請轉知 貴校同仁惠賜論文

，以光篇幅，請 查照。

說明：

一、《仁德學報》每年出版一卷，徵稿範圍分為「醫護」、「

人文及社會科學」及「自然科學」三類，凡未曾在國內外

其他刊物發表之原創性論文，均歡迎投稿。

二、本刊全年徵稿，稿件隨到隨審，隨文檢附「仁德學報投稿

資料表」、「仁德學報投稿者聲明及著作授權書」、「仁

德學報徵稿須知」及「仁德學報論文格式」各乙份。

三、相關資訊請至本校首頁/行政單位/教學資源中心/仁德學報

下載(http://cfd.jente.edu.tw/)，查詢、下載，歡迎 貴單位學

者踴躍賜。

正本：公私立大專校院

副本：本校教務處教學資源中心
電子公文
交 換 章

103/10/07
16:26:47

第 1 頁 共 1 頁

檔　　號：
保存年限：

	南臺科技大學